[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 КАЛЕВАЛЬСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ  БОРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

34 сессия

           IV созыв

РЕШЕНИЕ

от   25 ноября 2021 г.

№ IV-34-168
п. Боровой

Об установлении границ территории для осуществления

территориального общественного самоуправления

в Боровском сельском поселении

Рассмотрев обращения инициативных групп об установлении границ территорий создаваемых территориальных общественных самоуправлений (ТОС) в Боровском сельском поселении, руководствуясь Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Боровское сельское поселение», Положением о порядке организации и осуществлении территориального общественного самоуправления  на территории муниципального образования «Боровское сельское поселение», утвержденным решением Совета Боровского сельского поселения от 26.12.2018 г. № IV-04-30,

 Совет Боровского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Установить границы территорий для осуществления территориального общественного самоуправления (ТОС)  в пределах следующих территорий:

1.1. Территориальное общественное самоуправление (ТОС) в п.Боровой – дом 3, 5, 6, 7,  9, 10, 11, 12А  по ул. Первомайская, дом 14 по ул. Надежды.

2.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

3. Контроль за выполнением решения возложить на Администрацию Боровского сельского поселения."
Председатель Совета Боровского сельского поселения

М.Л. Орехова

Глава

Боровского сельского поселения

       Л.В. Мостайкина